[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
_______ . _______
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАСПИЙСК»
     368300,РД г.Каспийск,ул.Орджоникидзе12,тел.8(246) 5-14-11 Факс.8(246)5-10-00 E-mail:Kasp.info@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№782__

                                                           «04»  __09__ 2018г.
«О проведении капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов в соответствии с региональной

программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов

где собственники помещений в многоквартирном доме , формирующие

Фонд капитального ремонта на счете регионального оператора не приняли решение

о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме

в установленный срок»
          В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и предложениями регионального оператора, администрация городского округа «город Каспийск»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением Правительства РД от 18.04.2014 г. N 175 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан на 2014-2040 годы», краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2017 - 2019 годы, утвержденным постановлением Правительства РД от 15.02.2017 N 32                           «О реализации Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан на                  2014-2040 годы в 2017-2019 годах», и предложениями регионального оператора (далее - Дагестанский фонд капитального ремонта) в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «город Каспийск» проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, Дагестанский фонд капитального ремонта в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации ГО «город Каспийск» в сети интернет и в газете «Трудовой Каспийск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации городского округа «город Каспийск» Ахмедова Н. Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый Зам.Главы Администрации
городского округа  «город Каспийск»                                             Н.Г.Ахмедов
Исп. Гл.спец .ОЖКХ
М.В.Магомедова

887246-5-12-06

Согласовано:

Нач.ОЖКХ

К.Ш.Давлатов
Нач.Юр.отд.

Р.А.Магомедов